ADJUDICAR la contractació del Servei de tallers de suport socioeducatiu als barris
de les Pedreres i Torre Gironella a favor de l'empresa Diversport SL, amb NIF B17711474,
per una durada del contracte comptar des de l'endemà de la seva formalització i fins al
darrer dia del curs escolar 2026-2027 i per un import màxim de vint-i-set mil sis-cents
quaranta-tres euros amb divuit cèntims (27.643,18 €) IVA inclòs.

La contractació es fa per preus unitaris i segons les necessitats de l'Ajuntament, per la qual
cosa l'import d'adjudicació no és més que una previsió aproximada i no comporta un
compromís de despesa per part de l'Ajuntament de Girona.

El preu unitari es fixa en: 25,69 €/hora.

Tercer. AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa a favor de l'empresa  Diversport SL, amb
NIF B17711474 l'import màxim de vint-i-set mil sis-cents quaranta-tres euros amb divuit
cèntims (27.643,18 €) IVA inclòs. Aquest import es desglossa en vint-i-dos mil vuit-cents
quaranta-cinc euros amb seixanta cèntims (22.845,60 €) de pressupost net i quatre mil set-
cents noranta-set euros amb cinquanta-vuit cèntims (4.797,58 €) d'Iva calculat a un tipus del
21%.

AUTORITZAR I DISPOSAR la despesa a favor de l'empresa  Diversport SL, amb NIF
B17711474 l'import màxim corresponent a l'any 2025 de cinc mil cinc-cents vint-i-vuit euros
amb seixanta-quatre euros (5.528,64 €). Aquest import es desglossa en quatre mil cinc-
cents seixanta-nou euros amb dotze cèntims (4.569,12 €) de pressupost net i nou-cents
cinquanta-nou euros amb cinquanta-dos cèntims (959,52 €) d'IVA calculat a un tipus del
21%. Amb càrrec a la partida 2025 701 23110 22611 PROGRAMA D'ATENCIÓ A LA
INFÀNCIA I ELS JOVES (Núm. Operació: 220250041452)

AUTORITZAR I DISPOSAR  a favor de l'empresa  Diversport SL, amb NIF B17711474
l'import màxim corresponent a l'any 2026 de tretze mil vuit-cents vint-i-un euros amb
cinquanta-nou cèntims (13.821,59 €). Aquest import es desglossa en onze mil quatre-cents
vint-i-dos euros amb vuitanta cèntims (11.422,80 €) de pressupost net i dos mil tres-cents
noranta-vuit euros amb setanta-nou cèntims (2.398,79 €) d'IVA calculat a un tipus del
21%.Amb càrrec a la partida 2026 701 23110 22611 PROGRAMA D'ATENCIÓ A LA
INFÀNCIA I ELS JOVES (Núm. Operació: 220259000868)